ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ НАУКИ

САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ИНСТИТУТ ИСТОРИИ РАН
(СПбИИ РАН)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
заседания конкурсной комиссии

| «16» июня 2020 г. №3
Санкт-Петербург

Председатель: Сиренов А.В.
И. о. секретаря: Лукоянов И.В.
Члены конкурсной комиссии: Алексеев А.И., Базарова Т.А., Бовина В.Г., Исаев С.Α., Лебедев
С.К., Смирнов Н.Н., Таценко Т.Н., Филюшкин А.И., Чистиков А.Н.

Проведение КОНКУРСА на замещение вакантной должности заведующего научно-
исследовательским Отделом древней истории России. Трудовой договор заключается
сроком на 5 (пять) лет.

Претендент:

доктор исторических наук Седов Павел Владимирович

других претендентов нет

На основании рассмотрения заявки и других, прикрепленных к заявке материалов,
характеризующих квалификацию, опыт и результативность работы претендента, конкурсная
комиссия приняла следующее решение:

Признать победителем конкурса на замещение вакантной должности заведующего
научно-исследовательским Отделом древней истории России СПбИИ РАН

СЕДОВА ПАВЛА ВЛАДИМИРОВИЧА

и рекомендовать администрации заключить с ним трудовой договор сроком на пять лет.

Принято единогласно.

Председатель конкурсной ι подпись

| Повестка дня:

И. о. секретаря конкурсной подпись